
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1955/

Código da publicação: 1955

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 04:48:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2023

N° do Processo/Ano: 296/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 3.191.135,95
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo hospitalar, destinados
as Unidades Básicas de Saúde e a Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de Ibaiti.
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II,1° T. Aditivo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2023 00:00:00 1° e 2° T. ADITIVO PE. N°31- 2023 PMI Baixar

03/08/2023 00:00:00 Aviso de licitação PE 31.2023 - Diário Oficial.... Baixar

03/08/2023 00:00:00 Aviso de licitação PE 31.2023 - Diário Oficial.... Baixar

03/08/2023 00:00:00 Edital de Licitação PE312023 - PMI e FHSMI.docx Baixar

03/08/2023 00:00:00 Edital de Licitação PE312023 RETIFICADO - PMI e... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1955/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-de-consumo-hospitalar-destinados-as-unidades-basicas-de-saude-e-a-fundacao-hospitalar-de-saude-municipal-de-ibaitip/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B031%20-2023PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B031-2023%20PMI%20(1).pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B031%20-2023PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B031-2023%20PMI%20(2).pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B031%20-2023PMI%20COMPLETO/1%C2%B0%20T.AD.%20AOS%20CONTRATOS%20N%C2%B072%2C%2077%2C%20100-2023%20E%20N%C2%B002-%202024%20PE.%20N%C2%B031-2023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4176745329e5ebebb179b52985ca433.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h846g3cs26k119k14li1trpsnao.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h6ud61gf1jfuork1p3u1rm51dcho.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h6ud4a0l1gvv7l2orf16e8l54i.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lrIGd1Aa.pdf

